®
100GbE 聚合路由器
AS7926-40XKFB
AS7926-40XKFB 是一款高性能 100GbE 分体式路由器，采用 Broadcom StrataDNX Jericho 芯片设计，由固定的 40 x
100GE QSFP28 网络接口 (NIF) 和 13 x 400GE QSFP-DD 光纤接口 (FIF) 组成，采用 2RU 外形。
活的网络基础设施，为路由、数据包处理和高效流量管理提供高带宽。

®
订购信息
基本型号：AS7926-40XKFB，40 x 100 GbE QSFP28 + 13 x 400 GbE QSFP-DD 固定端口。 ONIE 软件安装程序。
型号 CPU 电源模块 气流 地区（电源线）
AS7926-40XKFB-O-AC-S-US 英特尔® D-1548 8C 模块化双 AC PSU 前后气流 北美
AS7926-40XKFB-O-AC-S-EU 英特尔® D-1548 8C 模块化双 AC PSU 前后气流 欧洲
AS7926-40XKFB-O-AC-S-UK 英特尔® D-1548 8C 模块化双 AC PSU 前后气流 英国
AS7926-40XKFB-O-AC-S-JP 英特尔® D-1548 8C 模块化双 AC PSU 前后气流 日本
AS7926-40XKFB-O-48V-S 英特尔® D-1548 8C 模块化双 AC PSU 前后气流 N/A
规格详情 100GbE 聚合路由器